
Nr 8/2003 WÓJT GMINY
Wójta Gminy Pabianice

z dnia 26 marca 2003 roku

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2003 r. polegającej na włączeniu do
budżetu dotacji celowych z Urzędu Wojewódzkiego.

Na podstawie art. 128 ust. l pkt l ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z
2003 r. Nr 15, póz. 148) oraz art. 3 pkt 6 i art. 4 pkt l ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o dochodach
jednostek samorządu terytorialnego w latach 1999 - 2003 (Dz.U. Nr 150, póz. 983, Nr 162, póz. 1119; z
2000 r. Nr 95, póz. 1041; z 2001 r. Nr 39, póz. 459; Nr 55, póz. 574, Nr 145, póz. 1623 oraz z 2002 r. Nr
216, póz. 1826)

Wójt Gminy Pabianice
zarządza, co następuje:

§1

Dokonać zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2003 r. w następujący sposób:

l. Zwiększyć plan dochodów w dziale:

Dział 853               - Opieka społeczna -17.759 zł
Rozdział 85314      - Zasiłki i pomoc w naturze - 3.801 zł 
§ 201                      - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
                                  z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  
                                  (związkom gmin) ustawami (zasiłki obligatoryjne)     - 3.801 zł

Rozdział 85395      - Pozostała działalność     - 13.958 zł
§  203            -  Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację  własnych  zadań  
                                   bieżących gmin (związkom gmin) /dożywianie uczniów w szkołach -  
                                      - 13.958 zł



2. Zwiększyć plan dochodów w dziale:

Dział 853               - Opieka społeczna -17.759 zł
Rozdział 85314      - Zasiłki i pomoc w naturze - 3.801 zł 
§ 3110                    - Świadczenia społeczne (zasiłki obligatoryjne)     - 3.801 zł

Rozdział 85395      - Pozostała działalność     - 13.958 zł
§ 3110                    - Świadczenia społeczne (dożywianie uczniów w szkołach)       - 13.958 zł 

Powyższe zmiany dokonano na podstawie pism informujących: o decyzji Wojewody Łódzkiego z dnia
21 marca 2003 r. Nr FN.I-3011-3/4-III/03 (kwota: 3.801 zł - dział Opieka społeczna), oraz decyzji z dnia
14 marca 2003 r. Nr FN.I-3011-3/3-III/03 (kwota: 13.958 zł

§2

Uchwał wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy

                                                                                                                                 


